Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2016 № 47

г.Чудово

О внесении   изменения
в решение Совета депу-
татов  города    Чудово
«О  налоге  на  имуще -
ство  физических   лиц»
от 20.11.2014 № 327

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Чудово от 20.11.2014 № 327

«О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

- пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«От уплаты налога на имущество в размере 100 процентов

освобождаются физические лица в отношении специально оборудованных

помещений, сооружений, предоставляемых ими исключительно для

использования с целью оказания образовательных услуг, на основании

заявления о предоставлении льготы и документов, подтверждающих право

налогоплательщика на налоговую льготу.».

 2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его офи-

циального опубликования.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города  О.Н. Гаспадарик